포항시청소년재단 임원추천위원회 제2024 - 0008호

- 포항시청소년재단 대표이사(공개모집) -서류심사 합격자 및 면접심사 일정 공고

재단법인 포항시청소년재단 대표이사 공개모집에 따른 서류심사 결과 및 면접심사 일정을 붙임과 같이 공고하오니, 붙임의 공고를 확인하시 어 응모자들께서는 착오없이 면접심사에 임해주시기 당부 드립니다.

2024년 2월 28일

포항시청소년재단 임원추천위원회 위원장

1. 서류심사 합격자 현황

연번	직위	접수번호	성명	연락처 (뒷번호2자리)	비고
1	대표이사	A001	최 🔾 🔾	**49	
2		A002	장 〇 〇	**02	

- ※ 접수번호는 접수된 순서로 따로 배부하지 않음.
- ※ 합격자는 개별 통보, 불합격자에 대해서는 별도 통지하지 않습니다.

2. 면접심사 안내

○ 면접일시 : 2024. 3. 15.(금) 14:00

※ 등록시간 13:40까지 면접대기실에 입실 완료

O 면접장소: <mark>포항시청소년문화의집 2층 영상회의실</mark>

- 포항시 북구 중앙로 325. 청소년문화의집

O 면접대상 : 서류심사 합격자

○ 면접방법: PT발표

- 개인별 자기소개 및 직무수행계획 PT발표, 질의응답 순으로 진행

- 발표 PT자료는 3. 14.(목) 16:00까지 이메일로 제출 후 면접 당일 10부를 지참하여 제출하여야 함. (이메일 jjett2459@gmail.com)

- 면접 시 발표자료 이외에 추가 자료 제출 불가

O 소요시간 : 20분(1인당)

- PT 발표: 10분(자기소개, 직무수행계획 등) *한글, PPT 등 자유양식

- 질의응답: 10분(경영능력, 전문성, 리더십, 조직친화력, 윤리관 등)

3. 면접심사 대상자 유의사항

- 면접심사 대상자는 신분증을 지참하시고 등록시간까지 대기 장소에 도착하여 등록하시기 바랍니다.
- O 대기 등록시간에 등록하지 않을 경우 응모의사가 없는 것으로 간주 하여 불합격 처리 합니다.
- O 적격자가 없을 경우에는 임명하지 않을 수도 있으며, 불합격자에 대해서는 별도 통지를 하지 않습니다.
- 기타 자세한 사항은 포항시청소년재단 경영지원팀(☎054-240-9111)으로 문의하여 주시기 바랍니다.